- 1 -

校防疫字〔2021〕15 号

关于开展在校师生全员核酸检测的通知

各单位：

根据芜湖市疫情防控指挥部通告，7 月 24 日晚，我市发现 1

例南京禄口机场新冠肺炎疫情关联无症状感染者，该无症状感染

者已转运至定点医院进行隔离医学观察，并对其全面开展流行病

学调查。结合当前疫情防控形势，为坚决遏制疫情传播和蔓延，

切实保证人民群众身体健康和生命安全，筑牢我市疫情防控屏

障，自即日起在城区主动开展全员核酸检测。

根据湾沚区卫健委的通知，我校于 2021 年 7 月 26 日开展在

校师生全员核酸检测，当天要求全部完成。具体通知如下：

一、核酸检测时间及地点

- 2 -

1.核酸时间：7 月 26 日（周一）

2.核酸检测地点：新芜体育馆架空层

二、各单位核酸时间安排

三、其他要求

1、请各学院安排辅导员老师在现场进行学生秩序管控，并

做好相关通知和要求；请人资处做好教职员工的通知和安排；

请后勤管理处、保卫处做好物业管理等外包服务单位人员的

通知和安排；

2、核酸检测结果未出来前，请在校生不要离校，其他人员不

要离芜；近三日已在属地做过核酸者本次可不做，近期不在

校教职工可在社区完成核酸检测，并做好报备工作；

3、核酸检测时请全程佩戴口罩，携带身份证；

时间 接种单位

10：00-11：00 艺术设计学院

11：00-12：00 电气与电子工程学院

12：00-13：00 午餐及休息

13：00-14：00
通识学院、计算机与软件工程学院

教职员工、物业、保安及外包服务单位。

14：00-16：00 管理工程学院

16：00-18：00 机械工程学院

- 3 -

4、请后勤管理处做好现场卫生和消杀及相关保障工作；

5、请保卫处协助做好现场秩序维护；

全体在校师生本着对自己，对他人负责的态度必须完成

核酸检测，服从属地疫情防控指挥部、卫健委及学校防疫办

的统筹安排。各单位负责人要高度重视，有序组织在校师生

完成核酸检测，在规定时间内完成任务。

安徽信息工程学院新冠疫情领导小组办公室

2021 年 7 月 25 日